
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в приложение к приказу 
от 17.12.2024 №34-П-1130
«Об утверждении результатов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по информатике 
в 2024-2025 учебном году»

В связи с технической ошибкой, допущенной при формировании итоговых 
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
информатике в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу департамента образования 
администрации города от 17.12.2024 № 34-П-1130 «Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 
2024-2025 учебном году» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента образования администрации города Ю.А. Шитикова.

Исполняющий обязанности 
директора департамента О.С. Серебренникова

Исполнитель:
начальник отдела общего образования
департамента образования администрации города 
А.Н. Гайфуллин



Приложение 
к приказу департамента образования 

от /772%^ № 2,

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике в 2024-2025 учебном году 

(список победителей)

№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразовательная организация 
(сокращенно)

Результат (балл)

1. Семенова Д.А. 11 МБОУ «Лицей» 550
2. Колбенев Л.Е. 9 МБОУ «Лицей» 464
3. Белокуров Т.В. 10 МБОУ «Лицей» 413
4. Рыбасов А.А. 7 МБОУ «СШ № 13 с УИОП» 338
5. Каратаев В.Д. 8 МБОУ «Лицей» 329

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике в 2024-2025 учебном году 

(список призеров, 2 место)

№ 
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразовательная организация 
(сокращенно)

Результат (балл)

1. Никитенко И.К. 11 МБОУ «СШ № 22» 424
2. Шаранков М.К. 10 МБОУ «СШ № 3» 365
3. Шатковский А.В. 7 МБОУ «Лицей» 296
4. Деггярев Т.А. 9 МБОУ «СШ№21 им. В. 

Овсянникова-Заярского» 354

5. Зайцев В.А. 8 МБОУ «СШ № 22» 290

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике в 2024-2025 учебном году 

(список призеров, 3 место)

№ 
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразовательная организация 
(сокращенно)

Результат (балл)

1. Мищенко Д.М. 11 МБОУ «СШ № 2 - многопрофильная 
им. Е.И. Куропаткина» 406

2. Назаров Д.Р. 10 МБОУ «СШ № 22» 334
3. Савицкий Т.Е, 8 МБОУ «Лицей № 2» 276
4. Усов О.В. 9 МБОУ «Лицей» 284
5. Гасанов А. В. 7 МБОУ «СШ № 9 с УИОП» 200

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике в 2024-2025 учебном году 

(список участников)

№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразовательная организация 
(сокращенно)

Результат(балл)

1. Ивашикин Д.В. 11 МБОУ «СШ № 22» 364
2. Сажин А.П. И МБОУ «СШ № 3» 360



4

3. Ращупкин С.И. 11 МБОУ «Лицей» 352
4. Сангов Д.С. 11 МБОУ «СШ№7» 324
5. Гончаров Н.П. 10 МБОУ «Лицей» 320
6. Артаева М.И. 11 МБОУ «Лицей» 320
7. Дадожонов Т.С. 11 МБОУ «СШ № 22» 320
8. Минибаев А.В. 8 МБОУ «Лицей № 2» 261
9. Мамедли Э.Р. 8 МБОУ «Лицей» 258
10. Синаев Л.Е. 10 МБОУ «Лицей № 1 им. А.С. 

Пушкина» 308

11. Шангареев Р.И. И МБОУ «СШ № 22» 307
12. Дзюба А. И. И МБОУ «СШ № 13 с УИОП» 249
13. Паранин А.С. 7 МБОУ «Лицей» 194
14. Наумович К.Д. 9 МБОУ «СШ№21 им. В. 

Овсянникова-Заярского» 223

15. Радавчук Я.Д. 11 МБОУ «СШ№2 ■ многопрофильная 
им. Е.И. Куропаткина» 211

16. Рыбалкин С.Д. 11 МБОУ «СШ № 5 с УИОП» 200
17. Бахриев Т.Ф. 9 МБОУ «Лицей № 1 им. А.С. 

Пушкина» 196

18. Гашко М.Р. 11 МБОУ «Лицей № 2» 178
19. Шарамко К.В. 8 МБОУ «СШ № 22» 139
20. Тухтасинов Х.Т. И МБОУ «СШ № 7» 165
21. Швецов Д.С. 8(9) МБОУ «Гимназия № 1» 155
22. Аксенов Д.М. 8 МБОУ «СШ№ 12» НО
23. Неврузалиев А.П. 10 МБОУ «СШ № 5 с УИОП» 129
24. Горчаков И.А. 8 МБОУ «Лицей» 93
25. Дербилов К.А. 9 МБОУ «Лицей № 1 им. А.С. 

Пушкина» 86

26. Плетт Д. Н. 7 МБОУ «Гимназия № 2» 57
27. Запорожский А.И. 10 МБОУ «СШ № 5 с УИОП» 68
28. Антипов К.Е. 7 МБОУ «СШ № 6» 15
29. Васиков А.В. 7 МБОУ «СШ № 10» 0
30. Пастухов Р.А. 7 МБОУ «Лицей» 0
31. Мильхин А.С. 7 МБОУ «Гимназия № 2» 0
32. Лазукин Р.А. 8 МБОУ «Гимназия № 1» 0
33. Малтби Л. А. 8 МБОУ «СШ № 5 с УИОП» 0
34. Акынбскова С.А. 8 МБОУ «СШ № 5 с УИОП» 0
35. Тартачёва А.С. 8 МБОУ «СШ № 29» 0
36. Фисенко А.С. 8 МБОУ «Гимназия № 2» 0
37. Ковалев И.Е. 8 МБОУ «Лицей» 0
38. Саликона К.Р. 8 МБОУ «СШ № 25» 0
39. Мирошникова М.Г. 8 МБОУ«СШ№ 10» 0
40. Боярышев Д.С. 8 МБОУ«СШ№ 10» 0
41. Азизов А.Х. 10 МБОУ «СШ № 10» 0
42. Туров А.Е. И МБОУ «СШ № 9 с УИОП» 0
43. Павлова М.П. 11 МБОУ «СШ № 9 с УИОП» 0
44. Пугач Н.Р. 11 МБОУ «Лицей № 2» 0


